
Překlad originálního návodu k obsluze
Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20

L
o

g
is

ti
ka

 a
 p

rů
m

y
s

l

Paletový nástavec
pro europaletu

„düsseldorfskou“ paletu
paletu (1000 x 800 mm)



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.202/24

Obsah

Obsah

Obsah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

1 Záruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2 Bezpečnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.1 Použití v souladu s určením  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2.2 Oblasti použití  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2.3 Výstražná upozornění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

2.4 Bezpečnostní upozornění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

3 Technické údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

3.1 Paletové nástavce pro europalety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

3.2 Paletové nástavce pro „düsseldorfskou“ paletu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

3.3 Paletové nástavce pro palety (1000 x 800 mm)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

4 Pohled  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

4.1 Rozměry europalety  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

4.2 Rozměry düsseldorfské palety  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

4.3 Rozměry palety (1000 x 800 mm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

5 Montáž . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

5.1 Montáž na europaletě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

5.2 Montáž na  düsseldorfské  paletě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

5.3 Montáž vík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

5.4 Montáž víka na stohovatelné  paletové  nástavce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

5.5 Montáž dělítka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

5.5.1 Dělítko 27.09380.xx-xxxx . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

5.5.2 Dělítko 27.12431.xx-xxxx . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

5.5.3 Další dělítka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

5.5.4 Sada vybavení 06.40455.xx-xxxx . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

6 Ovládání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

6.1 Otvírání dvířek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

6.2 Zavírání dvířek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

6.3 Otvírání dvířek (Obj.č. 06.89271.xx-xxxx) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

6.4 Nasazení závěsných roštů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

6.5 Zavěšení / sejmutí odkládací destičky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

6.6 Zavěšení/sejmutí koše Cross Selling s držákem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

6.7 Stohování paletových nástavců . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

6.7.1 Europalety  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

6.7.2 Düsseldorfské palety  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 3/24

Záruka

1 Záruka

Každý výrobek prochází ve firmě Wanzl důkladnou závěrečnou kontrolou. 
Pokud je i tak důvod k reklamaci, postupuje Wanzl následujícím způsobem:

Poruchy, které se objeví během prvních 12 měsíců od data dodání (nebo během jiné smluvně 
stanovené doby záruky), odstraní společnost Wanzl zdarma, je-li možné prokázat materiálové nebo 
výrobní nedostatky. 

Záruční doba začíná okamžikem dodání, příp. montáže montéry společnosti Wanzl nebo jimi 
autorizovanými odbornými firmami a trvá 12 měsíců (nebo jinou smluvně stanovenou dobu).

Na akumulátory poskytuje společnost Wanzl záruku v délce 6 měsíců.

Záruka se nevztahuje na díly s omezenou životností, např. světelné závory.

V případě záruky jsou náklady na materiál, montáž, jízdné a dopravné k tíži Wanzl. 
Další nároky jsou vyloučené.

Vyměněné, poškozené díly se stávají vlastnictvím Wanzl.

Plnou záruku přejímá Wanzl pouze, když byly montáž, servis a opravy provedené montéry Wanzl 
nebo jím autorizovanou odbornou firmou.

Při škodách, které vznikly neodbornou manipulací nebo vnějším působením, nevzniká nárok na 
záruku. 

Nárok na záruku zaniká, pokud Wanzl neobdrží během 14 dnů od zjištění poruchy písemný popis 
s udáním čísla zakázky a objednávky a konkrétním popisem poruchy.

Záruční doba se neobnovuje provedením záručních prací.
Na vyměněné díly poskytuje Wanzl novou záruku 12 měsíců.

Nárok na záruku zaniká 12 měsíců od obdržení písemného udání u Wanzl. 

2 Bezpečnost

2.1 Použití v souladu s určením

• Paletový nástavec pro uschování, dodání, prezentaci a transport zboží v komerční oblasti.

• Podle modelu je paletový nástavec dokola uzavřený nebo pro lehčí nakládání/vykládání 
opatřen až čtyřmi odklopnými mřížkami.

• Na sebe se mohou stohovat (podle typu) maximálně čtyři, ke stohování určené,naložené 
paletové nástavce (viz technická data kapitola 3).

Před montáží a uvedením do provozu si pečlivě přečíst návod k obsluze.

Návod k obsluze řádně uschovat pro další použití.



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.204/24

Bezpečnost

2.2 Oblasti použití

• Použití pouze ve vnitřních prostorách nebo ve venkovních prostorách chráněných před 
povětrnostnímu vlivy na pevném, rovinném a vodorovném podkladě!

• Paletový nástavec neslouží k přepravě osob nebo zvířat.

• Paletový nástavec používat jen s určenými paletami.

• Používat pouze nepoškozené a bezvadné europalety.

• Používat pouze nepoškozené a bezvadné europalety.

• Dbát na místní stavební a bezpečnostní předpisy, na zdravotní předpisy a předpisy 
dohlížecích úřadů.

2.3 Výstražná upozornění

VÝSTRAHA! Při nestejnoměrném naložení a nesprávném použití se může paletový nástavec 
překlopit nebo zlomit.
Následek: Rozlomení paletového nástavce a nebezpečí poranění osob.

► Paletový nástavec pokládat pouze na pevný, rovinný a vodorovný podklad.

► Paletový nástavec nenakládat nadměrně a nestejnoměrně.

► Paletový nástavec používat pouze podle jeho určení.

► Stohovat pouze paletové nástavce určené pro stohování.

► Dbát, aby z paletových nástavců nevyčnívaly a nemohly vypadnout žádné díly.

► Dbát na technická data (kapitola 3) ohledně přípustného zatížení a počtu stohovatelných 
paletových  nástavců.

VÝSTRAHA! Při montáži a obsluze paletových nástavců hrozí nebezpečí poranění.
Následek:  Poranění ruky, přiskřípnutí nebo ustřihnutí prstů, poranění padajícím paletovým 
nástavcem.

► Při montáži dávat pozor  na nebezpečí poranění rukou nebo prstů a dbát, aby paletový 
nástavec nemohl spadnout dolů.

VÝSTRAHA! Při zatížení nastohovaných paletových nástavců nebo přesouvání/zavěšování 
na paletové nástavce se mohou tyto překlopit nebo zřítit dolů.
Následek: Překlopení, zřícení a  rozlomení paletového nástavce, nebezpečí poranění osob a 
poškození předmětů padajícími díly.

► Dbát, aby žádné osoby, zvláště děti, se na paletové nástavce nezavěšovaly, nestoupaly a 
nešplhaly.



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 5/24

Bezpečnost

2.4 Bezpečnostní upozornění

• Respektovat údaje na typovém štítku a upozornění na paletovém nástavci.

• Paletový nástavec používat jen s určenými paletami.

• Používat pouze nepoškozené a bezvadné palety.

• Paletový nástavec pořádně a čistě položit na paletu.

• Dbát, aby po nasazení paletového nástavce na paletu spona zachycovala paletu.

• Paletový nástavec zatěžovat stejnoměrně.

• Paletový nástavec nepřetěžovat.

• U paletových nástavců s víkem nepoužívat víko jako odkládací plochu.

• Dbát, aby z paletového nástavce nevyčnívaly a nemohly vypadnout žádné díly.

• Stohovat na sebe pouze paletové nástavce k tomu určené (skladovací plocha na 4 rozích).

• Stohovat na sebe, podle typu, maximálně čtyři naložené paletové nástavce.

• Dbát na technická data (kapitola 3) týkající se  zatížení a stohovatelnosti.

• Paletový nástavec transportovat, přemisťovat a stohovat pouze pomocí vysokozdvižného   
vozíku.

• Na sebe nastohované paletové nástavce nepřepravovat paletovým vozíkem.

• Vyloučit ohrožení a nebezpečí poranění osob.

• Nepoužívat dále poškozený paletový nástavec; zajistit příp. opravu.

• Údržbu a opravy provádět pouze prostřednictvím montérů Wanzl nebo jím autorizovanou 
odbornou firmou.

• Pravidelně provádět údržbu včetně jejího zdokumentování.

• Používat originální Wanzl-náhradní díly.



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.206/24

Technické údaje

3 Technické údaje

3.1 Paletové nástavce pro europalety

Model Obj.č.
Přípustné
stohování

Možnost-
odklopení

Nosnost Váha

PA-X1/S

06.00002.50
06.08476.50
06.16046.50

2 prázdné nástavce
nebo 4 x 1000 kg

1000 kg

ca. 26 kg

06.15933.50
1200x1000 mm

ca. 28 kg

06.08250.xx žádné ca. 23 kg

PA-X2/S 06.00008.50
2 prázdné nástavce
nebo 4 x 1000 kg

1000 kg

ca. 25 kg

PA-X2/N 06.00025.50 žádné ca. 24 kg

PA-X3/S 06.00010.50
2 prázdné nástavce
nebo 4 x 1000 kg

1000 kg

ca. 27 kg

PA-X3/N+ 06.00018.50 žádné ca. 26 kg

PA-X4/S 06.00011.50
2 prázdné nástavce
nebo 4 x 1000 kg

1000 kg

ca. 27 kg

PA-X4/N 06.00019.50 žádné ca. 26 kg

PA-X5/S 06.00014.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg

750 kg

ca. 27 kg

PA-X5/N
06.00023.50
06.89271.50

žádné
ca. 26 kg

ca. 44 kg

PA-X6/S 06.00015.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg 750 kg

ca. 26 kg

PA-X6/N 06.00024.50 žádné ca. 25 kg

PA-X7/S 06.00012.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg 750 kg

ca. 28 kg

PA-X7/N 06.00020.50 žádné ca. 27 kg

PA-X8/S 06.00004.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg 750 kg

ca. 27 kg

PA-X8/N 06.00022.50 žádné ca. 28 kg



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 7/24

Technické údaje

3.2 Paletové nástavce pro „düsseldorfskou“ paletu

PA-X9/S 06.00013.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg 750 kg ca. 26 kg

PA-X9/N 06.00021.50 žádné

PA-1001/0 06.17679.50
2 prázdné nástavce
nebo 3 x 750 kg
nebo 4 x 500 kg

750 kg ca. 14 kg

PA-X10/S 06.00009.50
2 prázdné nástavce
nebo 4 x 1000 kg

1000 kg ca. 26 kg

PA-X10/N
06.00016.50
06.44862.50
06.57066.50

žádné

PA-1000/2 06.66010.50
2 prázdné nástavce
nebo 2 x 1000 kg

1000 kg ca. 26 kg

06.57066.50
06.15821.xx
06.56614.xx

žádné 1000 kg ca. 20 kg

Model Obj.č.
Přípustné
stohování

Možnost-
odklopení

Nosnost Váha

Model Obj.č.
Přípustné
stohování

Možnost-
odklopení

Nosnost Váha

PA-300/1
06.19070.50
06.20793.50
06.50031.50

2 prázdné nástavce
nebo 2 x 500 kg

1000 kg ca. 19 kg

PA 300/2
06.45879.50
06.47235.50

2 prázdné nástavce
nebo 2 x 500 kg

1000 kg ca. 17 kg

Výška pro obj.č. 06.47235.50 = 848 mm, madlo na úzké straně



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.208/24

Pohled

3.3 Paletové nástavce pro palety (1000 x 800 mm)

4 Pohled

Obr. 3  Paletový nástavec nestohovatelný, Obj.č. 06.57066.50-xxxx

Model Obj.č.
Přípustné
stohování

Možnost-
odklopení

Nosnost Váha

PA
1000x800

06.15821.
xx-xxxx

žádné 1000 kg ca. 15 kg

Obr. 1  Paletový nástavec stohovatelný
1 = boční díl
2 = přední díl sklápěcí
3 = Euro- / düsseldorfská paleta
4 = typový štítek
5 = spona
6 = zadní díl sklápěcí
7 = boční díl sklápěcí
8 = stohovací patka

Obr. 2  Paletový nástavec nestohovatelný
1 = boční díl
2 = přední díl sklápěcí
3 = Euro- / düsseldorfská paleta
4 = typový štítek
5 = spona
6 = zadní díl sklápěcí
7 = boční díl sklápěcí



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 9/24

Pohled

4.1 Rozměry europalety

Obr. 4  

Obr. 5  

Obr. 6  



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2010/24

Pohled

4.2 Rozměry düsseldorfské palety

Obr. 7  

4.3 Rozměry palety (1000 x 800 mm)

Obr. 8  



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 11/24

Montáž

5 Montáž

5.1 Montáž na europaletě

5.2 Montáž na  düsseldorfské  paletě

Obr. 9  Obr. 10 

Obr. 11 Obr. 12 

Obr. 13 Obr. 14 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2012/24

Montáž

5.3 Montáž vík

Víko 06.72632.xx-xxxx pasuje na uvedené, nestohovatelné paletové nástavce:

06.00016.xx-xxxx 06.00020.xx-xxxx

06.00018.xx-xxxx 06.00024.xx-xxxx

06.00019.xx-xxxx 06.00025.xx-xxxx

Obr. 15 Obr. 16 

Obr. 17 Obr. 18 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 13/24

Montáž

5.4 Montáž víka na stohovatelné  paletové  nástavce

Víko 06.41698.xx-xxxx je určeno pro stohovatelné paletové nástavce.

Pozor: kvůli stabilitě víka a rozložení při stohování smí stát na sobě max. 2 paletové 
nástavce.

Obr. 19 Obr. 20 

Obr. 21 Obr. 22 

Obr. 23 Obr. 24 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2014/24

Montáž

5.5 Montáž dělítka

5.5.1 Dělítko 27.09380.xx-xxxx

Dělítko 27.09380.xx-xxxx lze v podstatě použít pro všechny paletové nástavce. 
Účel splňuje ale jen u paletových nástavců se zády a vyklápěcím předním dílem. 
Nezavěšuje se do středu. Určeno pro uvedené paletové nástavce:

06.00002.xx-xxxx 06.00018.xx-xxxx

06.00010.xx-xxxx 06.00019.xx-xxxx

06.00011.xx-xxxx 06.00020.xx-xxxx

06.00012.xx-xxxx

Obr. 25 Příklad 

Obr. 26 Přední strana paletového nástavce Obr. 27 Zadní strana paletového nástavce



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 15/24

Montáž

5.5.2 Dělítko 27.12431.xx-xxxx

Dělítko 27.12431.xx-xxxx dělí spolu s dělítkem 00.01467.xx-xxxx paletový nástavec 
na 4 stejné díly a může se použít pro všechny paletové nástavce.

Vhodné pouze pro uvedené paletové nástavce bez klap:

06.00008.xx-xxxx dělí na ½ PA a 2x ¼ PA

06.00009.xx-xxxx

06.00016.xx-xxxx dělí na ½ PA a 2x ¼ PA

06.00025.xx-xxxx

Obr. 28 

Obr. 29 Zavěšení ve středu palety Obr. 30 Zavěšení na boční mřížky



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2016/24

Montáž

5.5.3 Další dělítka

5.5.4 Sada vybavení 06.40455.xx-xxxx

Sada vybavení 06.40455.xx-xxxx rozděluje paletový nástavec 06.15821.xx-xxxx na 4 stejné části. 
Vložené rošty lze zavěsit v různých výškách.

Dělítko 00.01467.xx-xxxx se může v zásadě použít pro všechny paletové nástavce. 
Dělí je na dvě stejné poloviny.

Vhodné pro uvedené paletové nástavce bez přední klapy:

06.00008.xx-xxxx 06.00016.xx-xxxx

06.00009.xx-xxxx 06.00024.xx-xxxx

06.00015.xx-xxxx 06.00025.xx-xxxx

Dělítko 27.19098.xx-xxxx lze použít  pro všechny paletové nástavce.

Nezavěšuje se do středu a je určeno  pouze pro uvedené paletové nástavce s klapou na 
předním díle:

06.00002.xx-xxxx

06.00004.xx-xxxx 06.00018.xx-xxxx

06.00010.xx-xxxx 06.00019.xx-xxxx

06.00011.xx-xxxx 06.00020.xx-xxxx

06.00012.xx-xxxx 06.00021.xx-xxxx

06.00013.xx-xxxx 06.00022.xx-xxxx

06.00014.xx-xxxx 06.00023.xx-xxxx

Obr. 31 Nejdřív zavěste dělítko. Obr. 32 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 17/24

Montáž

Obr. 33 Obr. 34 Zavěste dolní mřížku.

Obr. 35 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2018/24

Ovládání

6 Ovládání

6.1 Otvírání dvířek

6.2 Zavírání dvířek

Obr. 36 

Obr. 37 Obr. 38 

Obr. 39 Obr. 40 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 19/24

Ovládání

6.3 Otvírání dvířek (Obj.č. 06.89271.xx-xxxx)

Obr. 41 Obr. 42 

Obr. 43 Obr. 44 

Obr. 45 Obr. 46 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2020/24

Ovládání

6.4 Nasazení závěsných roštů

Obr. 47 

Obr. 48 

Obr. 49 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 21/24

Ovládání

6.5 Zavěšení / sejmutí odkládací destičky

Obr. 50 Obr. 51 Alternativní montáž

Obr. 52 Obr. 53 

Obr. 54 Obr. 55 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2022/24

Ovládání

6.6 Zavěšení/sejmutí koše Cross Selling s držákem

Objednací číslo: 06.44523.xx-xxxx

Obr. 56 Obr. 57 

Obr. 58 Obr. 59 

Obr. 60 Obr. 61 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.20 23/24

Ovládání

6.7 Stohování paletových nástavců

6.7.1 Europalety

VÝSTRAHA! Z důvodu velikosti a váhy nemůže paletový nástavec s paletou stohovat pouze 
jedna osoba.
Následek: Zřícení paletového nástavce a nebezpečí poranění osob.

► Zvedat a stohovat paletové nástavce pouze za účasti dvou osob a / nebo pomocí 
vysokozdvižného vozíku.

► Na sebe stohovoat maximálně čtyři naložené paletové nástavce.

Obr. 62 Obr. 63 



Číslo výrobku: 06.00002.BA-CS17 / 26.08.2024/24

Ovládání

Wanzl GmbH & Co. KGaA, 
Rudolf-Wanzl-Strasse 4, 89340 Leipheim, Německo
Tel. +49(0)8221/729-0, Fax +49(0)8221/729-1000, 
E-Mail: info@wanzl.com, Internet: www.wanzl.com

Autorská práva k tomuto návodu jsou majetkem firmy Wanzl.
Tento návod je určen výhradně pro provozovatele a jeho personál. Obsahuje předpisy a pokyny, které nesmí 

být celé ani částečně rozmnožovány, rozšiřovány nebo jiným způsobem předávány třetím osobám. 
Jednání v rozporu s tímto ustanovením může mít trestněprávní následky.

Rozměrové údaje jsou nezávazné. Právo na změny konstrukce vyhrazeno. 

6.7.2 Düsseldorfské palety

Obr. 64 


